EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da ATEFFA-BA – Associação dos Técnicos de Fiscalização Federal
Agropecuária do Estado da Bahia no uso de suas atribuições estatutárias estabelecidas
no Art.18 alínea I, combinado com o Art.20 alínea I e II e Art. 21 alínea I convoca os
Delegados Regionais, para uma Assembleia Geral Ordinária ser realizada no dia 23
de novembro de 2012, no Auditório do Centro de Extensão(CENEX), às 9:00 horas,
em primeira convocação com a presença de no mínimo da maioria absoluta da média
milésimal de seus associados, representada pelos respectivos delegados regionais em
dias com suas obrigações estatutárias e em segunda convocação às 9:30 horas, com
qualquer número de delegados regionais para deliberarem sobre o seguinte assunto:

1 – APRECIAR E DELIBERAR SOBRE O PARECER DO CONSELHO FISCAL,
REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS  DO EXERCÍCIO 2011/2012.

2 – APRECIAÇÃO E APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO PARA EXERCÍCIO
FINANCEIRO 2012-2013 .

Ilhéus, 05 de novembro de 2012.